PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số:  177/TB-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Thủy An, ngày 03 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11

NĂM HỌC 2020 – 2021

I. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Đẩy mạnh công tác phòng chống dịch bệnh : VSMT trong và ngoài lớp học để

phòng chống dịch bệnh Covid-19 và các bệnh dịch theo mùa;

- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11;

- Tổ chức Ngày hội vệ sinh môi trường.

II. Nhiệm vụ cụ thể:

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC NGƯỜI THỰC HIỆN

02-30/11

 - Làm tốt công tác phát triển giáo dục

- Duy trì sĩ số trẻ ra lớp đảm bảo theo kế hoạch.

- Rà soát phổ cập GD và cập nhật dữ liệu phần mềm

và hoàn thiện hồ sơ PCGD năm 2020 .

 - CBPTCM + GVPT các

nhóm lớp

02/11
- Đón đoàn kiểm tra của lãnh đạo UBND thị xã

Đông Triều. Đề nghị công nhận trường đạt CQVH.
 - BGH + CĐ + TTCM

02- 30/11

- Thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh

Covidd-19 và CT nuôi dưỡng, đảm bảo vệ sinh

ATTP, an toàn tính mạng cho trẻ.

 - CBPTCM +Y tế+ GVPT

các nhóm lớp + cô nuôi

02-30/11
- Triển khai thực hiện theo hoạt động chuyên môn

theo chương trình tuần 9-12
- CBPTCM + GV

06- 14-/11
-  Tổ chức các tiết dạy thao giảng ứng dụng stem

và phát triển tình cảm, kỹ năng xã hội.
- BGH + CĐ +GV

2-10/11

- Hoàn thiện video tham dự cuộc thi thể dục

sáng và hưởng ứng phong trào sân chơi thứ 8

của LĐLĐ thị xã phát động.

- CBGVNV.

20/11
- Tổ chức kỷ niệm 38 năm ngày nhà giáo Việt Nam

20/11.
- CBGVNV.

24-30/11 - Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch. - Ban KTNBTH

30/11
- Tổ chức ngày hội vệ sinh môi trường học năm học

2020-2021

- CBPTCM - GV phụ trách

các nhóm lớp.

 - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 11 - BGH-GVNV

Nơi nhận:

- PGD & ĐT (b/c);

- CTCĐ (P/h);

- Các đồng chí PHT (t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu

		2020-11-05T15:23:18+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-05T15:23:31+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!